
ď. )r: 04o[ cc!řbl ťl5l utl
Pavel Chalupa - majitel
Ve Štědrém 199, Družec
(dále jen pronajimatel )

a

Mgr. Blanka Bendlová, ředitelka
Labyrint -SVČVS Kladno,

Arbesova 1187 Kladno 27201
(dále jen nájemce )

uzavřeli tuto smlouvu

l,

Pronajímatel se zavazuje poskytnout pro nájemce ubytovací a stravovaci služby v rekreačním středisku

Lesanka - Ped pod Čechovem pro dětský letní tábor ve dnech od 3. 7, do 17.7,202'1 včetně, tj. celkem 14

dnů pro B0 osob
Vybaveni a provozní podmínky RS odpovídaji platným hygienickým normám a zákonŮm pro provozování

táborů a dalších dětských zotavovacích akcí.

ll.

Nájemce se zavazuje zaplatit za služby pronajímateli (ubytování, strava, doprava) částku 4700,-KČ.za osobu.

Vedoucí a instruktořiza ubytováni a stiavu neptuti, Ubytování bude trvat celkem14 dnŮ a 14 nocí, Úhrada za

dohodnuté služby bude provedena formou zálohové faktury bezhotovostni platbou na základě objednávky

podložené počtem dětí přihlášených k 20,6,2021,

Cenu za dopravu může po dohodě zaplatit nájemce zvlášt', v tomto případě bude částka za dopravu odeČtena

od celkové ceny za služby při závěrečném vyúčtování,

Vyúčtování bude provedeno na základě skutečnosti po skončení pobytu, opět bezhotovostním převodem.

lll,

Provozovatel se zavazuje k poskytnutí objektu včetně jeho vybavení (sportovní potřeby, televize, audio věŽ

atp.), k poskytnuti lůžkovin a udržování objektu v čistotě odpovídající platným hygienickým normám,

lV,

Nájemce se zavazuje, že bude bezpodmínečně dodržovat Domovní řád,

V.

V případě zrušení pobytu klientem od 30.6.předmětného roku, činí storno poplatek 1 0OO,-Kč/osoba. Při

zajištění náhradníka a zrušení z důvodů nemoci se storno poplatek neúčtuje.

V případě neuskutečněni tábora z důvodů na straně nájemce, mimo dŮvody v souvislosti s výskytem nákazy

covid-19, činí storno poplatek 15 000,-Kč,

Rozhodujícídatum pro uplatňování storno poplatku provozovatelem je 1 ,5,2021.

V Kladně, dne 23, 02. 10H


